
Karol Okrasa przypłynął do Zielonego Zakątka. Zdjęcia z
planu
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W środę i czwartek z wizytą w Iławie przebywał znany kucharz Karol Okrasa. W naszym
mieście powstały aż dwa odcinki prowadzonego przez niego programu "Okrasa łamie
przepisy". Materiał z Grand Hotelu Tiffi nasi czytelnicy mogli oglądać na portalu w
czwartek. Z kolei dziś dla fanów niewątpliwego talentu kulinarnego i kreatywności Karola
Okrasy mamy informacje i zdjęcia z drugiego dnia, który kucharz spędził na planie
zdjęciowym w Iławie.

Pierwszy iławski odcinek programu "Okrasa łamie przepisy" powstał w środę, 25 lutego. Zdjęcia z
planu zdjęciowego w Grand Hotelu Tiffi opublikowaliśmy wtedy dzięki uprzejmości dyrekcji obiektu.
Przypomnijmy, że Okrasa dwie potrawy ugotował na dachu hotelu, skąd rozciąga się piękny widok na
panoramę miasta. Razem ze znanym kucharzem przepisy łamał Grzegorz Labuda, szef kuchni
restauracji T-Bone w Grand Hotelu Tiffi. Wizytę ekipy programu Tiffi wykorzystał, by promować
ofertę hotelu, a także Iławę, jezioro Jeziorak, Wielką Żuławę i historię miasta. Pierwszy iławski
odcinek programu TVP1 wyświetli w sobotę, 4 kwietnia, czyli w Wielką Sobotę. Cały materiał o
wizycie Karola Okrasy w Grand Hotelu Tiffi dostępny jest TUTAJ.

Na nakręceniu odcinka, o którym mowa powyżej, wizyta Karola Okrasy w Iławie się jednak nie
skończyła. W czwartek, 26 lutego, inicjatywę przekazano Piotrowi Ambroziakowi, nowemu

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/1560-karol-okrasa-lamal-przepisy-w-ilawie


kierownikowi Wydziału Promocji i Współpracy z Zagranicą w Urzędzie Miasta w Iławie. Odcinek
kręcono w gościńcu Zielony Zakątek położonym nad rzeką Iławką. Jego właściciel, Mariusz
Jackowski, również pojawił się na planie zdjęciowym.

W roli głównej odcinka wystąpi węgorz. Nie możemy zdradzić, co dokładnie wyczarował z tej ryby
Karol Okrasa, ale nasz fotoreporter, który odwiedził ekipę na planie, zapewnia, że efekty łamania
znanych, tradycyjnych przepisów były przepyszne.

Drugi iławski odcinek programu będzie można obejrzeć na antenie TVP1 w połowie kwietnia. Już
teraz polecamy go Waszej uwadze. 

Karol Okrasa ponownie odwiedzi miasto nad Jeziorakiem na przełomie maja i kwietnia.

Fot. Info Iława.
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